
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNS 

No. 

616 

656 

806 

602 

672 

671 

142 

808 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Sander JAGUSON 

Georg Steve SUPPER 

Margus MILISTE 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Best Tm 

40.242 

40.272 

40.727 

40.774 

47.267 

47.987 

1:06.950 

Diff 

0.030 

0.485 

0.532 

7.025 

7.745 

26.708 

In Lap 

7 

6 

10 

13 

7 

6 

9 

0 

Laps 

11 

7 

12 

13 

10 

11 

9 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Team 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Model 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Sorted on best lap time

Printed: 21/06/2020 15:48:12 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125, KROSSKART 650 

Kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying (10:00 Time) started at 9:32:23 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 10:30 



Lap 

10 

11 

12 

13 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(671) Sander JAGUSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(142) Georg Steve SUPPER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

41.320 

41.096 

45.955 

40.774 

1:00.309 

57.075 

49.718 

48.547 

55.172 

55.891 

47.267 

53.970 

54.034 

53.472 

59.052 

50.420 

55.000 

53.285 

54.088 

47.987 

54.695 

53.526 

53.204 

1:09.907 

53.215 

1:13.315 

1:14.676 

1:08.016 

1:10.156 

1:08.221 

1:08.936 

1:07.715 

1:10.129 

1:06.950 

Diff 

+0.546 

+0.322 

+5.181 

+13.042 

+9.808 

+2.451 

+1.280 

+7.905 

+8.624 

+6.703 

+6.767 

+6.205 

+11.065 

+2.433 

+7.013 

+5.298 

+6.101 

+6.708 

+5.539 

+5.217 

+21.920 

+5.228 

+6.365 

+7.726 

+1.066 

+3.206 

+1.271 

+1.986 

+0.765 

+3.179 

Time of Day 

9:40:16.383 

9:40:57.479 

9:41:43.434 

9:42:24.208 

9:33:38.193 

9:34:35.268 

9:35:24.986 

9:36:13.533 

9:37:08.705 

9:38:04.596 

9:38:51.863 

9:39:45.833 

9:40:39.867 

9:41:33.339 

9:33:31.238 

9:34:21.658 

9:35:16.658 

9:36:09.943 

9:37:04.031 

9:37:52.018 

9:38:46.713 

9:39:40.239 

9:40:33.443 

9:41:43.350 

9:42:36.565 

9:33:54.596 

9:35:09.272 

9:36:17.288 

9:37:27.444 

9:38:35.665 

9:39:44.601 

9:40:52.316 

9:42:02.445 

9:43:09.395 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

56.758 

42.148 

51.663 

48.530 

52.942 

41.099 

40.242 

49.068 

51.067 

51.933 

53.423 

48.621 

43.742 

50.075 

47.899 

47.923 

40.272 

47.881 

47.080 

59.086 

51.180 

51.803 

41.254 

51.017 

51.095 

51.651 

50.068 

40.727 

41.335 

41.202 

46.485 

51.251 

43.079 

42.182 

50.644 

41.801 

49.890 

41.540 

42.229 

Diff 

+16.516 

+1.906 

+11.421 

+8.288 

+12.700 

+0.857 

+8.826 

+10.825 

+11.691 

+13.181 

+8.349 

+3.470 

+9.803 

+7.627 

+7.651 

+7.609 

+6.353 

+18.359 

+10.453 

+11.076 

+0.527 

+10.290 

+10.368 

+10.924 

+9.341 

+0.608 

+0.475 

+5.711 

+10.477 

+2.305 

+1.408 

+9.870 

+1.027 

+9.116 

+0.766 

+1.455 

Time of Day 

9:33:31.542 

9:34:13.690 

9:35:05.353 

9:35:53.883 

9:36:46.825 

9:37:27.924 

9:38:08.166 

9:38:57.234 

9:39:48.301 

9:40:40.234 

9:41:33.657 

9:33:16.667 

9:34:00.409 

9:34:50.484 

9:35:38.383 

9:36:26.306 

9:37:06.578 

9:37:54.459 

9:33:35.385 

9:34:34.471 

9:35:25.651 

9:36:17.454 

9:36:58.708 

9:37:49.725 

9:38:40.820 

9:39:32.471 

9:40:22.539 

9:41:03.266 

9:41:44.601 

9:42:25.803 

9:33:32.447 

9:34:23.698 

9:35:06.777 

9:35:48.959 

9:36:39.603 

9:37:21.404 

9:38:11.294 

9:38:52.834 

9:39:35.063 

Printed: 21/06/2020 15:48:22 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125, KROSSKART 650 

Kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying (10:00 Time) started at 9:32:23 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

No. 

656 

806 

808 

672 

671 

602 

142 

616 

Name 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Margus MILISTE 

Marti SEPP 

Sander JAGUSON 

Laur LANGEPROON 

Georg Steve SUPPER 

Karl Martin MILISTE 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

3 

Diff 

14.011 

27.075 

31.577 

32.568 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

Gap 

14.011 

13.064 

4.502 

0.991 

1 Lap 

2.378 

1 Lap 

Best Tm 

45.576 

46.100 

50.695 

49.779 

52.767 

45.917 

1:11.509 

49.381 

In Lap 

1 

1 

1 

3 

3 

2 

2 

2 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Team 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Model 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

14.011 

Avg. Speed 

90.704 

Best Lap Tm 

45.576 

Best Speed 

94.787 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 21/06/2020 15:48:35 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125, KROSSKART 650 

1. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:21:05 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 11:45 



Lap 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

Lap Tm 

50.094 

49.381 

50.666 

Diff 

+0.713 

+1.285 

Time of Day 

11:21:55.164 

11:22:44.545 

11:23:35.211 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(671) Sander JAGUSON 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

(142) Georg Steve SUPPER 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

45.576 

48.217 

48.182 

48.045 

48.021 

46.100 

51.064 

51.428 

51.958 

51.280 

50.695 

53.653 

52.215 

55.718 

52.069 

54.731 

52.746 

49.779 

57.959 

53.402 

53.342 

53.149 

52.767 

56.615 

53.367 

51.315 

45.917 

51.648 

2:25.311 

1:12.189 

1:11.509 

1:17.120 

1:13.797 

Diff 

+2.641 

+2.606 

+2.469 

+2.445 

+4.964 

+5.328 

+5.858 

+5.180 

+2.958 

+1.520 

+5.023 

+1.374 

+4.952 

+2.967 

+8.180 

+3.623 

+0.575 

+0.382 

+3.848 

+0.600 

+5.398 

+5.731 

+1:39.394 

+0.680 

+5.611 

+2.288 

Time of Day 

11:21:50.742 

11:22:38.959 

11:23:27.141 

11:24:15.186 

11:25:03.207 

11:21:51.488 

11:22:42.552 

11:23:33.980 

11:24:25.938 

11:25:17.218 

11:21:56.627 

11:22:50.280 

11:23:42.495 

11:24:38.213 

11:25:30.282 

11:22:00.898 

11:22:53.644 

11:23:43.423 

11:24:41.382 

11:25:34.784 

11:21:59.877 

11:22:53.026 

11:23:45.793 

11:24:42.408 

11:25:35.775 

11:21:56.933 

11:22:42.850 

11:23:34.498 

11:25:59.809 

11:22:19.761 

11:23:31.270 

11:24:48.390 

11:26:02.187 

Printed: 21/06/2020 15:48:39 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125, KROSSKART 650 

1. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:21:05 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 11:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

656 

616 

602 

806 

672 

671 

808 

142 

Name 

Davis TOBIASS 

Karl Martin MILISTE 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Sander JAGUSON 

Margus MILISTE 

Georg Steve SUPPER 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

5.604 

10.435 

22.493 

29.327 

29.731 

32.335 

1 Lap 

Gap 

5.604 

4.831 

12.058 

6.834 

0.404 

2.604 

1 Lap 

Best Tm 

44.346 

44.107 

44.638 

49.324 

51.343 

49.148 

52.375 

1:09.235 

In Lap 

3 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

1 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Team 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Model 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.604 

Avg. Speed 

90.494 

Best Lap Tm 

44.107 

Best Speed 

97.944 

Best Lap by 

616 - Karl Martin MILISTE 

Printed: 21/06/2020 15:48:44 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125, KROSSKART 650 

2. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:38:36 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 13:00 



Lap 

4 

5 

(142) Georg Steve SUPPER 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

52.856 

52.931 

1:09.235 

1:12.930 

1:10.453 

1:10.916 

Diff 

+0.481 

+0.556 

+3.695 

+1.218 

+1.681 

Time of Day 

12:42:14.863 

12:43:07.794 

12:39:48.688 

12:41:01.618 

12:42:12.071 

12:43:22.987 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(671) Sander JAGUSON 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

Lap Tm 

49.416 

48.993 

44.346 

48.338 

47.598 

50.822 

44.107 

50.152 

49.188 

49.356 

52.478 

44.638 

49.878 

50.707 

50.513 

49.324 

50.937 

50.099 

59.231 

51.234 

51.343 

55.122 

53.864 

53.525 

53.500 

58.880 

49.148 

52.704 

52.825 

53.722 

59.959 

52.375 

52.489 

Diff 

+5.070 

+4.647 

+3.992 

+3.252 

+6.715 

+6.045 

+5.081 

+5.249 

+7.840 

+5.240 

+6.069 

+5.875 

+1.613 

+0.775 

+9.907 

+1.910 

+3.779 

+2.521 

+2.182 

+2.157 

+9.732 

+3.556 

+3.677 

+4.574 

+7.584 

+0.114 

Time of Day 

12:39:26.184 

12:40:15.177 

12:40:59.523 

12:41:47.861 

12:42:35.459 

12:39:28.260 

12:40:12.367 

12:41:02.519 

12:41:51.707 

12:42:41.063 

12:39:30.158 

12:40:14.796 

12:41:04.674 

12:41:55.381 

12:42:45.894 

12:39:26.451 

12:40:17.388 

12:41:07.487 

12:42:06.718 

12:42:57.952 

12:39:28.775 

12:40:23.897 

12:41:17.761 

12:42:11.286 

12:43:04.786 

12:39:36.791 

12:40:25.939 

12:41:18.643 

12:42:11.468 

12:43:05.190 

12:39:37.143 

12:40:29.518 

12:41:22.007 

Printed: 21/06/2020 15:48:48 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125, KROSSKART 650 

2. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:38:36 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 13:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNF 

No. 

616 

602 

806 

671 

672 

808 

142 

656 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Sander JAGUSON 

Marti SEPP 

Margus MILISTE 

Georg Steve SUPPER 

Davis TOBIASS 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LAT 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

2.131 

5.607 

14.310 

18.841 

28.226 

1 Lap 

DNF 

Gap 

2.131 

3.476 

8.703 

4.531 

9.385 

1 Lap 

Best Tm 

44.053 

44.507 

45.419 

47.535 

49.752 

48.411 

1:07.046 

In Lap 

5 

2 

1 

2 

1 

2 

4 

0 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Team 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Model 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.131 

Avg. Speed 

89.767 

Best Lap Tm 

44.053 

Best Speed 

98.064 

Best Lap by 

616 - Karl Martin MILISTE 

Printed: 21/06/2020 15:48:57 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 125, KROSSKART 650 

3. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:42:59 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 14:15 



Lap 

4 

Lap Tm 

1:07.046 

Diff Time of Day 

13:47:38.439 
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(671) Sander JAGUSON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(142) Georg Steve SUPPER 

1 

2 

3 

Lap Tm 

49.028 

48.261 

49.640 

49.640 

44.053 

50.926 

44.507 

49.084 

49.260 

48.711 

45.419 

50.406 

49.641 

49.952 

50.046 

51.987 

47.535 

50.395 

52.642 

51.439 

49.752 

51.911 

51.061 

55.035 

50.935 

54.236 

48.411 

52.870 

55.306 

56.947 

1:08.828 

1:10.775 

1:09.478 

Diff 

+4.975 

+4.208 

+5.587 

+5.587 

+6.419 

+4.577 

+4.753 

+4.204 

+4.987 

+4.222 

+4.533 

+4.627 

+4.452 

+2.860 

+5.107 

+3.904 

+2.159 

+1.309 

+5.283 

+1.183 

+5.825 

+4.459 

+6.895 

+8.536 

+1.782 

+3.729 

+2.432 

Time of Day 

13:43:48.553 

13:44:36.814 

13:45:26.454 

13:46:16.094 

13:47:00.147 

13:43:50.716 

13:44:35.223 

13:45:24.307 

13:46:13.567 

13:47:02.278 

13:43:45.709 

13:44:36.115 

13:45:25.756 

13:46:15.708 

13:47:05.754 

13:43:52.446 

13:44:39.981 

13:45:30.376 

13:46:23.018 

13:47:14.457 

13:43:50.046 

13:44:41.957 

13:45:33.018 

13:46:28.053 

13:47:18.988 

13:43:54.839 

13:44:43.250 

13:45:36.120 

13:46:31.426 

13:47:28.373 

13:44:11.140 

13:45:21.915 

13:46:31.393 
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3. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:42:59 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 14:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

806 

656 

616 

602 

672 

671 

808 

142 

Name 

Peep LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Karl Martin MILISTE 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Sander JAGUSON 

Margus MILISTE 

Georg Steve SUPPER 

Team 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

R1.  

2 

1 

8 

6 

4 

5 

3 

7 

R2.  

4 

1 

2 

3 

5 

6 

7 

8 

R3.  

3 

8 

1 

2 

5 

4 

6 

7 

Total points 

9 

10 

11 

11 

14 

15 

16 

22 
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1 + 2 + 3 eelsõidu kokkuvõte 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

656 

602 

806 

672 

671 

808 

616 

142 

Name 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Sander JAGUSON 

Margus MILISTE 

Karl Martin MILISTE 

Georg Steve SUPPER 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

Diff 

9.357 

18.025 

24.596 

30.395 

43.759 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

9.357 

8.668 

6.571 

5.799 

13.364 

1 Lap 

1 Lap 

Best Tm 

42.938 

42.841 

45.057 

47.658 

48.526 

45.905 

56.106 

1:04.690 

In Lap 

3 

4 

1 

3 

1 

3 

1 

1 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Team 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Model 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.357 

Avg. Speed 

92.327 

Best Lap Tm 

42.841 

Best Speed 

100.838 

Best Lap by 

602 - Laur LANGEPROON 
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Finaal 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 15:00:59 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 15:30 



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(142) Georg Steve SUPPER 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

52.054 

51.571 

45.905 

50.855 

1:04.524 

49.783 

50.174 

56.106 

1:02.915 

1:01.162 

1:00.228 

1:01.026 

57.650 

1:04.690 

1:09.174 

1:10.620 

1:05.511 

1:05.032 

Diff 

+6.149 

+5.666 

+4.950 

+18.619 

+3.878 

+4.269 

+6.809 

+5.056 

+4.122 

+4.920 

+1.544 

+4.484 

+5.930 

+0.821 

+0.342 

Time of Day 

15:01:57.497 

15:02:49.068 

15:03:34.973 

15:04:25.828 

15:05:30.352 

15:06:20.135 

15:07:10.309 

15:01:55.238 

15:02:58.153 

15:03:59.315 

15:04:59.543 

15:06:00.569 

15:06:58.219 

15:02:06.700 

15:03:15.874 

15:04:26.494 

15:05:32.005 

15:06:37.037 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(671) Sander JAGUSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(808) Margus MILISTE 

Lap Tm 

47.526 

47.392 

42.938 

47.090 

47.762 

46.783 

48.040 

49.835 

50.099 

48.815 

42.841 

48.521 

47.608 

48.465 

45.057 

48.808 

49.735 

52.323 

49.385 

50.263 

49.854 

52.496 

51.314 

47.658 

50.607 

49.944 

49.485 

49.875 

48.526 

54.183 

52.012 

50.906 

50.272 

50.088 

50.989 

Diff 

+4.588 

+4.454 

+4.152 

+4.824 

+3.845 

+5.102 

+6.994 

+7.258 

+5.974 

+5.680 

+4.767 

+5.624 

+3.751 

+4.678 

+7.266 

+4.328 

+5.206 

+4.797 

+4.838 

+3.656 

+2.949 

+2.286 

+1.827 

+2.217 

+5.657 

+3.486 

+2.380 

+1.746 

+1.562 

+2.463 

Time of Day 

15:01:46.545 

15:02:33.937 

15:03:16.875 

15:04:03.965 

15:04:51.727 

15:05:38.510 

15:06:26.550 

15:01:49.558 

15:02:39.657 

15:03:28.472 

15:04:11.313 

15:04:59.834 

15:05:47.442 

15:06:35.907 

15:01:44.207 

15:02:33.015 

15:03:22.750 

15:04:15.073 

15:05:04.458 

15:05:54.721 

15:06:44.575 

15:01:52.263 

15:02:43.577 

15:03:31.235 

15:04:21.842 

15:05:11.786 

15:06:01.271 

15:06:51.146 

15:01:48.495 

15:02:42.678 

15:03:34.690 

15:04:25.596 

15:05:15.868 

15:06:05.956 

15:06:56.945 
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Finaal 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 15:00:59 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

21/06/2020 15:30 


